
Uchwała Nr XXXI/186/2009 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 23.04.2009 r. 
 
 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych stanowiących wkład własny przeznaczony na 
realizację projektu pn. Uczeń perspektywiczny w ramach Priorytetu IX, Działania 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1  pkt 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r., nr 142, poz. 1592 z poźn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 
 
§1. Zabezpiecza się środki finansowe stanowiące wkład własny w wysokości 59 032,50 zł 
przeznaczone na realizację projektu pod nazwą „Uczeń perspektywiczny” w ramach Priorytetu IX, 
Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


